
 

 

UCHWAŁA NR III /25/ 24 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/168/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dziwnów 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska 

w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/168/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dziwnów, zmienionej Uchwałą 

Nr XL/404/21 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 3 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dziwnów, dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 10 dodaje się pkt. 8, 9, 10 i 11, które otrzymują następujące brzmienie: 

„8) Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości, co najmniej raz na dwa miesiące, z uwzględnieniem §10 ust. 3.”; 

  

„9) Właściciele nieruchomości nie są zobowiązani do pozbywania się nieczystości ciekłych 

z częstotliwością określoną w §10 pkt. 8 niniejszego Regulaminu w przypadku, gdy nie występuje 

zużycie wody na terenie jego nieruchomości, powodujące wytwarzanie ścieków bytowych.”; 

  

„10) Właściciele nieruchomości zobowiązani są do zawarcia umowy na odbiór nieczystości ciekłych 

z nieruchomości z przedsiębiorcą prowadzącym działalność tego rodzaju. Udokumentowanie odbioru 

nieczystości ciekłych bądź osadów ściekowych z nieruchomości może nastąpić przez okazanie 

umowy oraz dowodów uiszczania opłat za usługi odbioru nieczystości lub okazanie innych dowodów 

odbioru odpadów, w szczególności faktur VAT lub innych dokumentów księgowych (dalej łącznie: 

dokumenty), z zastrzeżeniem, że dokumenty będą zawierać oznaczenie: przedsiębiorcy 

odbierającego nieczystości, nieruchomości, z której odbierane są nieczystości, daty wystawienia 

dokumentu oraz ilości odebranych nieczystości (m³/l), wraz z dowodami uiszczania opłat za usługi 

odbioru nieczystości. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany do przechowywania przez okres co 

najmniej dwóch lat dowodów zapłaty za usuwanie nieczystości ciekłych.”; 

  

„11) Zabrania się wylewania nieczystości ciekłych i pozbywania się osadów ściekowych poza 

wyznaczonymi do tego celu stacjami zlewnymi, do gruntu na nieruchomości własnej lub poza nią 

oraz indywidualnego opróżniania zbiorników bezodpływowych przez właścicieli nieruchomości.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 czerwca 2024 r.

Poz. 2954



§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Sokół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2954


		2024-06-06T12:47:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




